
 
UCHWAŁA Nr … 

Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 30 października 2009 roku 

 
 

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Halinów. 

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 i 14  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 
W Statucie Gminy Halinów zatwierdzonym uchwałą Nr VII/49/03 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003r. Nr 117, poz. 2857), zmienionym 
uchwałą Nr XI/87/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 września 2003r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2003r. Nr 258, poz. 6812), uchwałą Nr XVII/178/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 
marca 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 73, poz. 1820), uchwałą Nr XXVI/292/04 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005r. Nr 42, poz. 1044), 
uchwałą  Nr XXIV/212/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2009r. Nr 3, poz. 67), oraz uchwałą Nr XXX/262/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 
30 czerwca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 129, poz. 3851 ),wprowadza się następujące 
zmiany: 
  

1. §  52  ust.4 otrzymuje brzmienie: 
„4. O terminie i  miejscu oraz proponowanym porządku obrad powiadamia się radnych 
najpóźniej na 7 dni przed sesją. Wraz z zawiadomieniem przesyła się radnym projekty 
uchwał i inne materiały związane z przedmiotem obrad. Za zgodą radnego, 
powiadomienie, projekty uchwał i materiały, mogą być przekazywane drogą 
elektroniczną.” 
 

2. §  77  otrzymuje brzmienie: 
„ Burmistrz jest zobowiązany w ciągu 7 dni , a w sytuacjach pilnych niezwłocznie, 
przekazać zainteresowanym jednostkom organizacyjnym lub innym wykonawcom 
postanowień Rady, wyciągi z protokołu sesji i uchwał Rady, w formie pisemnej lub 
elektronicznej. 
 
 
 
 
 

 



3. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie: 
 
 

„WYKAZ  GMINNYCH  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH 
 

I. Gminne jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej. 
 

1. Urząd Miejski w Halinowie. 
2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Halinowie. 
3. Szkoła Podstawowa  im. VII Obwodu AK „Obroża” w Brzezinach 
4. Szkoła Podstawowa w Chobocie. 
5. Zespół Szkół w Halinowie, w skład którego wchodzą: 

1) Przedszkole w Halinowie, 
2) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Halinowie, 
3) Gimnazjum w Halinowie. 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie, w skład którego wchodzą: 
1) Przedszkole w Okuniewie, 
2) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Okuniewie, 
3) Gimnazjum w Okuniewie. 

7. Zakład Komunalny w Halinowie. 
8. Gminne Centrum Informacji w Halinowie.” 

 
II. Gminne jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną. 

 
1. Biblioteka Publiczna Gminy Halinów. 
2. Dom Kultury w Halinowie. 
3. Dom Kultury w Okuniewie.” 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 
 
 

 
               

 

 
 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Halinowie 
Nr……… z dnia …….. 2009 r. 

 
 

 
Przedstawione w przedmiotowej uchwale zmiany w statucie dotyczą, umocowania 

internetu jako skutecznego sposobu przekazywania informacji oraz   uzupełnienia wykazu 
gminnych jednostek organizacyjnych o instytucje kultury i w konsekwencji poprawek 
redakcyjnych w załączniku nr 4. Do właściwości Rady Miejskiej w Halinowie należy uchwalanie 
Statut Gminy Halinów. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać 
za zasadne. 


